9 2827 IZRADA 1 MONTAŽA VRATA ZA ŠANK kom. 1,000 450,00 0,00000% 450,00
10 2828 IZRADA 1 MONTAŽA PLOCE NA SANKU kom. 2,000 50,00 0,00000% 100,00

Osnovica: 7.680,00
Popust:

• Ukupno:
0,00

7.680,00
Porez (0,00%) osn. 7.680,00

UKUPNO ZA PLATITI (EUR):

0,00

7.680,00
Iznos slovima: SEDAMTISUĆAŠESTOOSAMDESETEURA

Način plaćanja: 3 Transakcijski račun 
Operater: 1 Moslavac Tomislav
Na temelju radnog naloga broj 16, Vozilo:, Reg. oznaka:
Obavezno prilikom uplate upisati poziv na broj: 515-16

Račun je izrađen na računalu i važeći je bez žiga i potpisa.
POREZ NA DODANU VRIJEDNOST NIJE OBRAČUNAT ZBOG PRIJENOSA POREZNE OBVEZE PO ČLANKU 75.